



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

№ 86/7-15-5

Принято Городской Думой «25» февраля 2015 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Городской Думы города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.11.2011 № 476/30-11-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Городской Думы города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.11.2011 № 476/30-11-4, (далее – Положение) следующие изменения:

1) пункт 1 после слов «в правотворческой инициативе» дополнить словами «, существенный вклад в осуществление мер по обеспечению законности, правопорядка, активную и плодотворную общественно-политическую, трудовую (служебную) и иную общественно-полезную деятельность»;

2) в приложении 4 к Положению:

а) в пункте 2 слова «золотистым цветом» заменить словами «серебристо-синим цветом»;

б) в первом предложении пункта 10 слова «шрифт Benguiat» заменить словами «шрифт Times New Roman»;

в) в пункте 11 слова «золотистого цвета (шрифт Benguiat)» заменить словами «серебристо-синего цвета (шрифт Times New Roman)».

2. Вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр
города Южно-Сахалинска

С.А.Надсадин

от «___» _____ 20__ г.